
Uchwała nr 3  
z dnia 17.11.2020 r.  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Answear.com S.A.  
z siedzibą w Krakowie  
w sprawie przyjęcia polityki wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki  
 
„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Answear.com S.A., działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 11 
Statutu Spółki oraz art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29.07.2005 o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych, uchwala, co następuje:  
 
§ 1 [Przyjęcie polityki wynagrodzeń].  
Walne Zgromadzenie przyjmuje Politykę Wynagrodzeń Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki 
o treści stanowiącej załącznik do protokołu.  
 
§ 2 [Postanowienie końcowe].  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.”.  
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w głosowaniu tajnym jednogłośnie powzięło uchwałę nr 3 z dnia 

17.11.2020 r. w sprawie przyjęcia polityki wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki 

(liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 15.349.000, procentowy udział tych akcji w kapitale 

zakładowym – 100%, łączna liczba ważnych głosów - 15.349.000, w tym głosów „za” - 15.349.000, 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” – brak). 


